
制作室

テキスト“赤ちゃんがやってくる！” 冊

FAX 注文書
行

施設名

代表者名 ご注文者名

ご記入日

住所

TEL

メールアドレス

FAX

〒

年　　　月　　　日

商品名 数量 当社記入欄

No.

◎お客様情報について　お客様に商品をご提案するために、カタログなどをご案内させていただく場合がございますが、外部にお客様の個人情報を提供することは一切ございません。

備　考

50冊単位

20％
OFF
￥360(税別)

初回の
ご注文に限り

1冊 ￥450⬇

2025.2

送料
北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

1,270

1,490

50 冊（80 サイズ）

100 冊（100 サイズ）

980

1,200

890

1,110

980

1,200

1,080

1,300

1,270

1,490

1,510

1,970

1箱の入り数は50冊
または100冊となります。

消費税別 送料は運送会社定価の約80％とさせていただきます。

TEL：0120-09 -2234

FAX：0120-09 -1880


